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Kursutvärderingsprocess 

Kursutvärderingen baseras främst på två möten med kursnämnden samt på en enkät som 
studenterna själva har skickat ut. Mötena med kursnämnden (2022-02-26, 2022-06-03) har 
dokumenterats i minnesanteckningar. Synpunkter har även inhämtats från diskussioner med 
studenter i samband med föreläsningar samt från övningsassistenterna i kursen. 

Resultat från kursutvärderingen 

Föreläsningarna får överlag ett positivt omdöme (omdöme 3,4). Många önskar att det vore 
fler exempel och demonstrationsexperiment samt en bättre koppling till tillämpningar. 
Övningarna får ett mycket gott betyg (omdöme 4,2). Kursboken fungerar väl även om 
omdömena sprider från mycket dålig till mycket bra (omdöme 2,8).  

Examinationen i form av tentamen och kontrollskrivningar anses stämma väl överens med 
kursinnehållet (omdömen: 3,4 tentamen och 3,9 KS). Åsikter framfördes om att senarelägga 
KS2, alternativt införa en tredje kontrollskrivning. Bonussystemet ansågs fungera väl även om 
många önskade fler bonuspoäng. 

FEM-uppgiften (omdöme 3,8) och demonstrationslaborationen (omdöme 3,7) får goda 
vitsord. Vissa önskade att laborationen skulle ha getts ett lite större utrymme. 

Överlag fungerar kursen väl. 

Resultat på tentamen 

Andelen godkända (A-E) på tentamen var 58% vilket är något lägre än de senaste åren. Bland 
de ej godkända fick 6% omdömet FX och 36% F. Antalet tentander var 119. Andelen med 
betyget A var 9%. Orsaken till den något lägre andelen godkända i jämförelse med de 
senaste åren är inte helt enkelt att förklara. Det konstateras dock att många hade 
svårigheter med uppgift 2 som behandlade balkböjning. Ett bättre utfall på denna uppgift 
hade starkt påverkat slutresultatet. Fel som gjordes i balkböjningsproblemet berörde både 
jämvikt och kompatibilitet (geometri).  

Analys och kursutveckling 

Mot bakgrund av de synpunkter som framkommer om föreläsningarna kommer i nästa 
kursomgång en större vikt att läggas på demonstrationer, tillämpningar och exempel. Detta 
innebär att vissa delar av teorigenomgångar måste minskas i motsvarande omfattning. 
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De två kontrollskrivningarna anses ligga för tätt. Inför nästa kursomgång planeras att 
senarelägga KS2 till en bit in period 4. Detta gör också att studenterna uppmuntras till 
inläsning under den period då kursen går i lugnare takt. 

Resultatet på tentamen, speciellt uppgiften om balkböjning, visar att många har problem med 
att ställa upp korrekta jämvikts- och kompatibilitetssamband. En större vikt kommer att läggas 
på dessa moment i nästa års kursomgång. 


